

حادثه

مصرف مشروبات الکلی علت واژ گونی خودروی ۲۰۶ با ۵ سرتشین افغان

خودروی ۲۰۶ با ۵ سرتشش افغان به دلیل مصرف بیش از حد مشروبات الکلی و عدم کنترل وسیله نقلیه واژگون شده و تمامی سرنشینانش راهی بیمارستان شدند. به گزارش رکتنا، بامداد روز گذشته در اتوبان تهران-کرج یک فقره واژگونی خودرو رخ داد که در آن یک دستگاه پژو ۲۰۶ پس از واژگونی، ۵ سرتشین اتباع افغان را راهی بیمارستان کرد. بر اساس گزارش به دست رسیده این حادثه جوالی ساعت ۱۲ بامداد به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اعلام شد و بلافاصله تیم‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند.پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد، تمامی سرنشینان خودرو به دلیل مصرف مشروبات الکلی دچار اختلال هوشیاری شده‌اند. نجاتگران هلال احمر با حضور در محل حادثه، اقدامات اولیه پزشکی را انجام داده و مصدومان را برای ادامه درمان به مراکز درمانی منتقل کردند.

پرونده

عروس ۱۷ ساله شوهرش را در حمام کشت



زن ۱۷ ساله که قربانی کودک همسری شده و شوهرش را کشته بود در جلسه دادگاه اظهارات تازمانی را مطرح کرد و گفت با همدستی یک مرد دست به جنایت زده است. به گزارش رکتنا، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال کشته شدن مرد جوانی به نام امیر دو خان‌های در جنوب تهران آغاز شد.پدر وی که هراسان با پلیس تماس گرفته بود گفت: ۴ سال قبل پسرم و عروسم با هم ازدواج کردند و ما همراه هم از افغانستان به ایران آمدیم. امروز عصر عروسم هراسان با ما تماس گرفت و گفت شوهرش در حمام خانه‌شان کشته شده است.

بسا این تماس ماموران پلیس به‌ خانه مورد نظر رفتند و با جسد امیر که با ضرب‌های متعدد چاقوآو یا درآمده بود در حمام رویه رو شدند. همسر ۱۷ ساله وی به نام صنوبر مدعی بود شوهرش در غیاب وی کشته شده است. اما اظهارات ضد و نقیض این زن جوان شک پلیس را برانگیخت و وی در بازجویی‌های بعدی به قتل همسرش اعتراف کرد.

این زن گفت قربانی کودک همسری بوده و چون علاقه‌ای به همسرش نداشته و بارها از سوی وی کتک خورده و تحقیر شده او را کشته است. زن جوان به بازسان‌های صحنه جرم پرداخت و چون هنگام ارتکاب جنایت زیر ۱۸ سالش داشت در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران که ویژه رسیدگی به جرایم اطفال است از خود دفاع کرد.

در این جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات را مطرح کرد. سپس صنوبر که از کتکون اصحاب و تربیت به دادگاه منتقل شده بود روه بروی قضات ایستاد و به تشریح جزئیات زندگی اش پرداخت. وی گفت من: ۱۴ ساله بودم که در افغانستان عاشق یک پسر شدم. او هم به من علاقمند بود. اما چون پدرم در پیجگی از خانلواده امیر شیر نهار گرفته و با نهار قول و قرار ازدواج گذاشته بود مرا مجبور به ازدواج با امیر کرد.او می‌دانست من هیچ علاقه‌ای به امیر ندارم. اما می‌گفت چون نمی‌تواند شیریه بها را به آنها بزرگداند باید با امیر ازدواج کنم. من به اجبار پدرم با امیر ازدواج کردم و به همراه خانواده او به ایران آمدم.بعد از ازدواج پسرمر مورد علاقه ام هم برای زندگی به لندن رفت و دیگر خبری از او نداشتم. وی ادامه داد، من هیچ علاقه‌ای به امیر نداشتم و در مدتی که با او زندگی کردم اجازه نندام رابطه‌ای با من داشته باشد. من هر بار به بهانه ای قهر می‌کردم و به خانه شوهر با برادرم می‌رفتم. اما آنها با زور و کتک مرا به خانه‌ام برمی‌گردانند. هیچکس حاضر نبود مرا در خانه‌اش راه بدهد. من از زندگی با امیر خسته شده بودم. او همیشه مرا کتک می‌زد و تحقیر می‌کرد. به همین خاطر آخرین بار او را با کار آذش‌خانه کشتیم و جسدش را به حمام بردم. من بعد از پاک کردن آثار خون در خانه با مادر شوهرم تماس گرفتم و به دروغ گفتم شوهرم در غیاب من کشته شده است.

قاضی به صنوبر گفت: تو-با جشه کوچکی که داری نمی‌توانی ششوهتر را که قوی هیکل بوده بکشتی و به تنهایی جسدش را به حمام ببری. اگر حقیقت را بگویی به تو کتک می‌کنم. در این میان مشاور کانون که در دادگاه حضور داشت با متهم صحبت کرد و از او خواست تا واقعیت را بگوید.

صنوبر که تحت تاثیر قرار گرفته بود اظهارات جدیدی را مطرح کرد و گفت پسرر ایرانی به نام آرش با او همدست بوده است. وی در تشریح این ماجرا گفت: با آرش در یک پارک آشنا شدم شماره تلفنم را به او دادم و از او خواستم در قبال گرفتن طلاهایم به من کمک کند تا برای همیشه از دست شوهرم خلاص شود. آخرین بار من و همسرم در خانه تنها بودیم که به او مشروب تعارف کردم. من به او گفتم با هم مشروب بخوریم و او بعد از خوردن مشروب حالش بد شد و روی تخت افتاد. همان موقع آرش به من مقابل در خانه منتظر بود وارد خانه شد و دست و پاهای شوهرم را بست. شوهرم تقلا می‌کرد که آرش پاهایش را گرفته و من با چاقوی آشپزخانه سه ضربه به او زدم.

قاضی گفت: پزشکی قانونی جای ۱۳ بریدی روی جسد را تایید کرده و گفته بریدگی‌ها با دو چاقو ایجاد شده‌اند.

به نظر می‌رسد آرش هم در قتل دست داشته است. چه دفاعی داری؟ که وی پاسخ داد: من فقط به خاطر دارم سه ضربه چاقو به شوهرم زدم. بعد از اولین ضربه، تیغه چاقو خراب شد و مجبور شدم ضربه بعدی را با دو زمین چاقو به او وارد کنم. بعد از قتل آرش چاقوها را با خودش برد. قاضی : با آرش قرار ازدواج داشتی؟ صنوبر : من علاقه‌ای به او نداشتم. فقط از او خواسته بودم تا در قتل شوهرم به من کمک کند و در عوض طلاهایم را به او بدهم. او فقط کمک کرد جسد را به داخل حمام ببریم.

قاضی: نانگیزه ات از قتل شوهرت چه بود؟ صنوبر: او همیشه مرا کتک میزد و تحقیر می‌کرد. من هیچ علاقه ای به او داشتم. شوهرمچون می‌دانستد در ۱۴ سالگی دلباخته پسری در افغانستان بودم،همیشه به من مشکوک بود. موبایل و رفت و آمدهایم را چک می‌کرد و گمان می‌کرد در ایران هم یک نفر رابطه پنهانی دارم. من دیگر نمی‌توانستم رفتارهای او را تحمل کنم. بسا پایان دفعیات این زن قاتل وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

سرقت طلا از دختر همسایه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

سرقت طلا از دختر همسایه



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقی که با خشونت از دختر همسایه‌شان طلا سرقت کرده بود، خبر داد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: چندی پیش، زن جوانی به پایگاه دوم پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت، در خانه مشغول تماشای تلویزیون بودم که ناگهان مردی نقابدار درب را با لگد شکست و بدون اینکه حرفی بزند، مرا با چوبی که در دست داشت، هدف ضرب‌وجرح قرار داد و طلاهای داخل کمد را سرقت کرد. او پس از ارتکاب جرم و قیل از رسیدن پلیس فرار کردوی افزود: تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند و با توجه به حساسیت موضوع، برای بررسی‌های میدانی به محل وقوع جرم رفتند.گودرزی افزود: تحقیقات اولیه نشان داد که سارق با نقشه قبلی اقدام به سرقت کرده و با توجه به اینکه او از وجود طلاها در کمد اتاق خواب خبر نداشته است، فرضیه آشنایی فردی با شاکی مطرح شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف ساختمان موردنظر، لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده کردند. شاکی در این مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرده گفت، او پسر پیرزن همسایه است.وی افزود: تیم تحقیق به‌دنبال این سرخ منجم مهم،



اقدامات اطلاعاتی را آغاز کردند و متوجه شدند که پسر جوان دارای سوابق کیفری است و به‌شدت به مواد مخدر اعتیاد دارد، همچنین، از زمان وقوع سرقت، او به خانه خود بازنگشته است.سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در گام بعدی، کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند که متهم پس از ترک ساختمان، با تاکسی اینترنتی به خانه یکی از دوستانش در پردکرفته و اکنون در آنجا مخفی شده است.

وی افزود: کارآگاهان پس از کسب این اطلاعات، بی‌درنگ با هماهنگی قضایی به ارتکاب رفتند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، مرد جوان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و همچنین طلاهای مسروقه را کشف کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: مرد جوان پس از انتقال به اداره پلیس تحت بازجویی قرار گرفت و ماجرا را اینطور توضیح داد، مادرم به‌دلیل تنهایی، مدام برای درددل به خانه دختر همسایه می‌رفت، وقتی به این موضوع اعتراض کردم، او گفت که دختر همسایه فردی موجه و پولدار است و قصد دارد برای

کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف ساختمان موردنظر، لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده کردند. شاکی در این مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرده گفت، او پسر پیرزن همسایه است.وی افزود: تیم تحقیق به‌دنبال این سرخ منجم طلاهای

سارق اماکن خصوصی و مالخر در راه زندان

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی و مالخر وی خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسوننو» سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت : پیرو گزارش چند تن از شهروندان مبنی بر سرقت منازل مسکونی آنان از محدوده ونک، عوامل کلانتری ۱۴۵ ونک دست به کار شده و سرافق فیلم دوربین‌های مداربسته رفتند. با شناسایی چهره سارق، مشخصات ظاهری وی در اختیار کلیه واحدهای گشت قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: طی گشت زنی‌های عوامل کلانتری ۱۴۵ ونک، ماموران پلیس متوجه حضور و زاغ زنی نمازلس مسکونی توسط متهم مذکور شدند و طی یک عملیات فاعلگیرانه متهم را دستگیر نمودند. متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و همچنین ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد. همچنین مشخصات مالخر خود را نیز در اختیار پلیس قرار داد.سرهنگ حسوننو بیان کرد: ماموران پلیس با در اختیار داشتن اطلاعات مالخر و با کسب دستور از مراجع قضایی، ساعاتی بعد موفق به دستگیری وی در مخفیگاه خود شدند. متهم به همراه اموال مشکوفه به کلانتری منتقل شد. با فراخوان پلیس، ۳۰ میلیارد پرونده تا کنون ۵ نفر از شکات شناسایی شده و اموال خود را بازپس گرفتند. در ادامه سارق بهماره مالخر تحویل مراجع قضایی شدند.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به مردم توصیه کرد، در هنگام ترک منزل به سربدار، نگهبان و حتی الامکان به همسایگان مورد اعتماد خبر داده که آنان را نسبت حوادث احتمالی هوشیار کنند.

سبوی عوامل کلانتری نازی آباد دستگیر شده است. او افزود که این اولین بار است که مرتکب سرقت می‌شود.وی افزود:با توجه به اظهارات متهم و شرایط وی، کارآگاهان اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند که مشخص شد مبالغ قابل توجهی از سبوی افراد ناشناس به حساب همسر متهم واریز شده است. بدین ترتیب، همسر متهم به اداره هفتم احضار شد تا در مورد وجوه واریزی توضیح دهد.

او اظهار بی‌اطلاعی کرد و بیان داشت که کارت عابسر بانک وی در اختیار همسرش است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: با احصاء مشخصات افرادی که وجه را واریز کرده بودند، یکی از آن‌ها به اداره هفتم احضار شد. این فرد توضیح داد که در سایت خرید و فروش اینترنتی یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ به مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان خریداری کرده و وجه را به حساب همسر متهم واریز نموده است.

وی افزود: کارآگاهان پرتلاش اداره هفتم پس از بررسی موتورسیکلت مشخص کردند که دو رقم آخر شماره تنه آن دستکاری شده و پس از استخراج شماره‌های اصلی، معلوم شد که این موتورسیکلت سابقه سرقت دارد و سند آن نیز جعلی است. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد:پس از ارائه دلایل و مستندات، متهم به ارتکاب بزه انتسابی اعتراف کرد و گفت که تاکنون ۸ دستگاه موتورسیکلت در حوالی محله نازی آباد سرقت کرده است. شگرد وی به این صورت بوده که موتورسیکلت‌های فاقد قفسل ایمنی و قفل کردن باز را شناسایی کرده و به محلی امن منتقل می‌کرده و سپس اقدام به سرقت می‌نموده است. وی افزود: متهم همچنین توضیح داد که دو رقم آخر شماره تنه موتورسیکلت‌های مسروقه را با سنگ فرز مخدوش کرده

و پس از تهیه سند مجعول، شماره‌ها و حروف موردنظر را روی تنه موتورسیکلت رسیدگی تخصصی به اداره هفتم مبارزه با سرقت موتورسیکلت پلیس آگاهی ارجاع شد. این پرونده شامل متهمی بود که به اقدام به سرقت موتورسیکلت متهم شده بود. وی افزود: کارآگاهان اداره هفتم بلافاصله به تحقیقات از متهم پرداختند. وی در ابتدا ادعا کرد که قصد سرقت موتورسیکلت را نداشته ولی موفق به انجام آن نشده و از

دستگیری جیب‌بران مترو

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری ۲ جیب بر در سطح مترو تهران و کشف ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه خبر داد.

سرهنگ «عباس کریمی راد» فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت گفت: پیرو مراجعه چند نفر از شهروندان و شکایت در خصوص جیب بری در سطح مترو، پیگیری موضوع سریمآ در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت.این مقام انتظامی تصریح کرد: عوامل انتظامی مترو در نخستین گام با بازدید دوربین‌های مداربسته و بهره گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم، موفق به شناسایی هویت متهمان شدند و دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: ماموران پلیس مترو با در اختیار داشتن مشخصات ظاهری متهمان، متوجه حضور یکی از متهمان در دستگاه مترو امام خمینی(ره) شدند و بلافاصله متهم طی یک عملیات غافل گیرانه دستگیر شد. در حین دستگیری ماموران پلیس متوجه رفتار مشکوک یک نفر در آن نقطه شدند و دریافتند که همدست متهم دستگیر شده می‌باشد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کریمی راد افزود: همدست وی قصد متواری شدن داشت که با هوشیاری و آمادگی عوامل پلیس دستگیر شد. در بازسی اولیه از متهمان ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت نموده بودند کشف و ضبط گردید. متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و برای ادامه تحقیقات و کشف سایر جرائم احتمالی به کلانتری منتقل شدند.این مقام انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد: در زمان ورود به مترو و همچنین داخل واگن‌های مترو مراقب تلفن همراه و وسایل شخصی خود باشند تا افراد سوجوجو با سواستفاده از شلوفی اموال آن‌ها را سرقت نکنند.

انهدام ۳۱ باند کپی برداری از کارت‌های بانکی



کشور توصیه کرد: شهروندان توجه داشته باشند ضمن استفاده از کارت‌های بانکی جایگزین مبتنی بر فناوری‌های روز با هدف ارتقای امنیت پرداخت‌ه‌های حضوری حتی هماهنگی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دست اقدام است.رئیس پلیس فتا

باند سارقان جیب‌بر به آخر راه رسیدند

قرار گرفتند.

کارت ملی، پاسپورت و … کشف که به همراه متهم به کلانتری منتقل شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مافیی عنوان کرد: متهم به جرم خود مبنی بر جیب بری و سرقت از شهروندان و ۲۳ فقره سرقت مشابه اعتراف نمود و اظهار داشت که با سه نفر مالخر همدست می‌باشد که با راه کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی هویت هر سه نفر و مخفیگاه آن‌ها کشف گردید که طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاه خود دستگیری و دستگیر شدند. تا کنون دو نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری خاطر نشان کرد: متهمان ۲۰ تا ۳۰ ساله بوده و به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی در اختیار مقام قضایی

حوادث

انتظامی

کشف ۵۰ فقره سرقت تلفن همراه توسط پلیس ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه دار تلفن همراه در «ری» توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «محمد قاسم طرهمانی» اظهار داشت: در پی ادامه تحقیقات از باند سارقان حرفه‌ ای لوازم و قطعات خودرو و کشف تعدادی تلفن همراه مسروقه از مخفیگاه آنان و اعتراف سارقان مبنی بر خرید تلفن همراه مسروقه از یکی از سارقان سابقه دار، کارآگاهان پلیس در آبان ماه ۱۴۰۳ هویت و مشخصات سارق موبایل قاب را شناسایی کردند.وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی، سرانجام در ششم آبان ماه امسال مخفیگاه متهم را در محدوده شهر«ری» شناسایی کردند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم، با مراجع قضائی تیم‌های عملیات پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «طرهمانی» بیان داشت: با حضور ماموران در محل با انجام یک عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر پلیس منتقل نمودند؛ ماموران نیز تحقیقات تخصصی خود را جهت تکمیل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهم ۲۵ ساله سابقه دار به بزه انتسابی و ۵۰ فقره سرقت تلفن همراه معترف که جهت سیر مراحل قانونی به دادسرای شهری اعزام شد.این مقام انتظامی گفت: با اشاره به رویکرد پلیس و حسب دستور سلسله مراتب، پلیس ری با عزم جدی و راسخ با سارقان و مالخران شدیدا حسب قانون برخورد می‌کند.

انهدام باند قاچاق مواد مخدر در محورهای مواصلاتی پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام باند ۴ نفره قاچاقچیان مواد مخدر و کشف ۸۹ کیلو تریاک خبر داد.

سرهنگ «حسین باباپور» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه چند نفر از قاچاقچیان سابقه دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. وی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی افراد مورد نظر مشخص شد ۴ قاچاقچی مواد مخدر با همکاری و همدستی یکدیگر، یک محموله مواد مخدر را از استان‌های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از ۲ دستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال حرکت آند.باباپور تصریح کرد: به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهمان آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اظهار داشت: ماموران بعد از چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروهای مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام درحالی که متهمان در بزرگراه «آزادگان» تهران در حال حرکت بودند در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شدند.

وی تصریح کرد: با توقف خودروها در بررسی‌های بیشتر ۸۹ کیلوگرم تریاک کشف شدد و متهمان به جرم ارتکابی اعتراف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد بود، خاطر‌نشان کرد: ماموران این پلیس در کلیه مسیرهای مواصلاتی و حتی غیر اصولی و بیربازه به صورت شبانه روزی حضور دارند و این محورها را به طور مداوم و مستمر تحت پوشش اطلاعاتی قرار می‌دهند و هر محموله ای از این مسیرها وارد تهران بشوند تحت نظر قرار گرفته و کشف و متهمان آن دستگیر خواهند شد.

دستگیری ۴ شکارچی غیرمجاز در جنوب کشور

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: چهار شکارچی متخلف شکار و صید غیرمجاز در استان هرمزگان با هوشیاری یگان حفاظت محیط زیست و همکاری انتظامی این استان دستگیر شدند. سرهنگ جمشید حسینی خانی اظهار کرد: نیروهای یگان حفاظت محیط زیست و کارکنان انتظامی بستک در گشت و پایش و تعامل با یکدیگر ضمن هماهنگی با مرجع قضایی این شهرستان، موفق به شناسایی و دستگیری دو متخلف شکار و صید غیرمجاز شدند.وی ادامه داد: از این متخلفان دو رأس کل وحشی، یک دستگاه خودرو سواری پراید، یک قبضه اسلحه گلوله زنی برنو، ۱۸ عدد فشنگ و یک دستگاه دوربین شکاری کشف و ضبط شد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به اینکه هموطنان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تخریب با سامانه ۱۵۴ تماس بگیرند، افزود: در این زمینه برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی شهرستان بستک ارجاع شد.مدیر جانی در پایان گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیست بندر خمیر نیز موفق به دستگیری دو متخلف شکار و صید در حاشیه منطقه حفاظت شده «شکار» شدند که از این متخلفان لاشه سه رأس کل وحشی، یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف تاشو و یک قبضه اسلحه شکاری سلاجمه زنی، تعدادی اسلحه و سایر ادوات کشف و ضبط شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، طبق اعلام سازمان حفاظت محیط زیست کشور جریمه هر رأس کل وحشی نر و ماده به ترتیب، ۲۵۰ میلیون ریال و ۷۵۰ میلیون ریال است.

استرداد ۱.۲ میلیون قلم اموال سرقتی به مالباختگان در سال جاری

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: طرح‌های ویز‌های برای مقابله با مالخران برنامه ریزی شده و از اولویت‌های جدی پلیس آگاهی استرداد اموال مکشوفه به مال باختگان که از ابتدای سال تاکنون بیش از یک میلیون و دویست هزار قلم انواع اموال در سراسر کشور به مال باختگان استرداد شده است.

سردار محمد قنبری با عرض تبریک و تسلیت شهادت جمعی از همکاران در حادثه تروریستی شهرستان نقتان، گفت: در راه تأمین امنیت مردم کشور عزیزمان با اقدامات کورکورانه تروریست‌های بزدل در عزم و اراده نیروهای جان بر کف پلیس خلئی وارد نمی‌شود کارآگاهان پلیس آگاهی در سراسر کشور در راستای تأمین امنیت جامعه بی وقفه تلاش می‌کنند و در حوزه مبارزه با جرایم عملکرد بسیار مطلوبی داشته‌اند اما باید کار بصورت جدی ادامه یابد تا رضایت حداکثری شهروندان عزیز را به همراه داشته باشد. به گزارش ایستا، وی با اشاره به دستگیری بیش از ۱۰ هزار نفر مالخر در سطح کشور از ابتدای سال افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات موثر کارآگاهان مبارزه با سرت از ابتدای سال جاری در سراسر کشور بیش از یک میلیون و دویست هزار قلم انواع اموال مکشوفه کشف که ارزش این اموال حدود ۵ هزار میلیارد ریال بوده که به مالباختگان استرداد شده و رضایت مندی شهروندان را در پی داشته است و یکی از اولویت‌های جدی پلیس آگاهی استرداد اموال مکشوفه به مال باختگان با اجرای طرح‌ها و برنامه‌های جدید است.

کل کل مرگ بار در پارک ساوجبلاق

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاق از درگیری منجر به قتل در یکی از پارک‌های این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان دستگیر شد.

سرهنگ سیدامین موسوی در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به چاقوخورده‌گی در یکی از پارک‌های ساوجبلاق، بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی به محل اعزام شدند.به گزارش رکتا، وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد که ۲ نفر طی جدل و بحث با ۲ نفر دیگر در اثر شدت خشم با استفاده از چاقو با آنان درگیر و یکی از افراد حاضر در این نزاع بر اثر اصابت ضربات چاقو به شدت مجروح که بلافاصله توسط اورزانس به بیمارستان منتقل می‌شود.

سرهنگ موسوی در ادامه افزود: متأسفانه فرد مصرוב در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاق تصریح کرد: با انجام بررسی‌های تخصصی و اقدامات شبانه روزی قاتل که از زمان متواری شده و قصد خروج از کشور را داشت در یکی از استان‌های شرقی کشور توسط عوامل پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ دستگیر شد.